

## Derici; Japonya Gezisini Anlattı!



**Japonya'da ki nükleer santraller hakkında bilgi almak amacıyla Sinop Valisi Yavuz Selim Köşger başkanlığında Japonya'ya giden Sinop heyeti, gezi ve incelemelerini tamamlayarak geçtiğimiz günlerde Sinop'a döndü.**

05.06.2014 / 15:16

Japonya'ya giden heyetin içerisinde yer alan Sinop Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Erol Derici dün bir basın toplantısı düzenleyerek Japonya'da yaptıkları incelemelerle ilgili bir değerlendirmede bulundu.

İlk olarak Japonya'nın başkenti Tokyo'da Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğinde çeşitli temaslarda ulunduklarını belirten Derici, Japonya'da Nükleer Güç konulu sunuma katıldık ve daha sonra bazı nükleer santralleri gezerek bilgiler aldık dedi.

Bu gezinin KUZKA vasıtasıyla düzenlendiğini belirten Derici; Bu gezideki ilk amaç Sinop'a yapılması düşünülen Nükleer Santral'in araştırılması konusu, ikincisinde Japon firması olan Japon Sumitomo Rubber Industries Çankırı İline 550 milyon dolarlık bir yatırım yapacak bununla ilgiliydi.

**Maksimum 500 kişi çalışacak!**

Sinop'a yapılacak nükleer santral'in 22 milyar dolar olduğunu belirten Derici, burası işletmeye açıldıktan sonra çalışacak işçi sayısı maksimum 500, Çankırı iline ise Japon firması tarafından yapılan yatırım 550 milyon dolar yani Sinop'a yapılacak yatırımın 40'ta 1'i burada çalışacak işçi sayısı ise 2 bin bu da çarpıcı bir bilgi dedi.

**Japonya'da 48 Tane Nükleer Santral var Hepsisi Kapalı**

Sinop'a yapılması düşünülen Nükleer Santralle ilgili reaktörlerin yapıldığı yerleri ziyaret ettiklerini belirten Derici; Ben orada şunu gördüm Japonlar çok araştırmacı insanlar, ama bir şey var hepsi aynı şeyi söylüyor çeşitli sorular sordum. Hep aynı bir şeyin dışına çıkmadılar. Japonya'da şuanda 48 tane nükleer santral var. Ama şuanda hepsi kapalı, nedeni ise Fukuşima da meydana gelen kaza sonrası halk oylaması yapmışlar ve halkın % 66'sı karşı diye kapatmışlar. Şimdi açmak için ek önlemler arıyorlar.

**Büyük bir yalan konuşuyorlar!**

Fukuşimada meydana gelen kaza sonrası hatanın neden kaynaklandığını Japon yetkililere sorduğunu belirten Derici"Japonlar hatanın kendilerinden olduğunu söylüyorlar, hatayı da biz tsunami de